ע"י ב"כ עו"ד דוד ברהום
יסמין אבו חלף, (ההליך הופסק)

בית המשפט המחוזי בירושלים
[25.06.2024]

כבוד השופטת חנה מרים לומפ
הכרעת דין

כתב האישום
1. כנגד נאשמת 1 ניהל אבו הייכל (להלן: "הנאשמת") הוגש כתב אישום, המייחס לה ריבוי עבירות של התעללות

בקטין חסר ישע על ידי אחראי, לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ריבוי עבירות של
תקיפת קטין חסר ישע על ידי אחראי הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק, וריבוי עבירות של

תקיפת קטין או חסר ישע על ידי אחראי, לפי סעיף 382(ד) לחוק בנסיבות סעיף 379 לחוק.
2. כתב האישום ייחס עבירות דומות גם לנאשמת 2, אולם בעקבות חוות דעת פסיכיאטרית בה נמצא שהיא אינה

(ביחס לפעוט ע.י), 7, 9 ו-18 (ביחס לפעוטה א.ז) לפרק העבודות של כתב האישום. לבסוף, אני מרשיעה את
הנאשמת בעבירה אחת של תקיפת קטין חסר ישע על ידי אחראי, בסעיף 10 (ביחס לפעוט ה.ו) לפרק העובדות של

כתב האישום.
ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמת.